ayetidir. Ayette Allah’a karşı takva

9 Ansay, “Sulh”, s. 200.
10 Atar, “Sulh” mad., DİA, C. 37., s. 482.
11 el-Kâsânî, Alaaddin Ebubekr Mesud b. Ahmet, Bedâiu’s-Sanâî, C. I-VII, 3. bs., Beyrut, Daru’l-Kitabi’l-Arabî,

1982. C. VI, s. 40; Ebü’l-Velid Muhammed b. Ahmed İbn Rüşd, (v. 595/1198), Bidâyetü’l-Müctehid ve Nihâyetü’l-
Muktesid, 2 c., 4.bs., Matbaatu Mustafa el-Bâbî el-Halebî ve Evlâduhu, Kahire, 1975/1395. C. II, s. 293; Bilmen,
Kâmus, C. VIII, s. 8.

12 Ebu Abdullah Muhammed İbn Ahmed el-Ensârî el-Kurtûbî, el-Câmi li Ahkâmi’l- Kur’an, Beyrut, Daru’l-Kütübi’l-
İlmiyye, 1988. C. VII, s.